АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О запрете сквозного движения грузового транспорта

по автомобильной дороге общего пользования местного значения

ул. Лейтенанта Бойко городского округа Лобня Московской области

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, а также

для обеспечения эффективности организации и безопасности дорожного

движения, руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ

«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Федерального закона

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», п. 8 ст. 11 Федерального

закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области, в связи с возросшей интенсивностью движения транспортных

средств и недостаточной шириной проезжей части дороги общего

пользования местного значения ул. Лейтенанта Бойко городского округа

Лобня, для обеспечения безопасного движения транспортных

и пешеходных потоков по автомобильной дороге, Администрация

городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение грузового транспорта с разрешенной

максимальной массой более 3,5 тонн, сельскохозяйственной техники,

по автомобильной дороге общего пользования местного значения

ул. Лейтенанта Бойко городского округа Лобня Московской области,

за исключением транспортных средств предприятий, оказывающих

коммунальные услуги, пожарного транспорта, техники, выполняющей

работы по содержанию/обслуживанию дорог.

Документ создан в электронной форме. № 126Сз-910 от 27.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 7 из 8. Страница создана: 27.08.2024 12:36

2. Для движения автомобильного транспорта

и сельскохозяйственной техники указанных в п. 1 настоящего

Постановления, использовать объезд по автомобильной дороге

регионального значения «Красная Поляна – Текстильная» и «Хлебниково –

Рогачево» - Красная Поляна»

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Демченко И.А.

Глава городского округа Лобня                                  А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 126Сз-910 от 27.08.2024. Исполнитель: Богоцкая Т.В.
Страница 8 из 8. Страница создана: 27.08.2024 12:36

http://www.лобня.рф/

	27_08_2024_126Сз_910_Демченко_И_А_Шахов_В_С_.pdf
	7
	8